
Best Bowhunter 2010

Blankbogen Erwachsene

Platzierung Vorname Name J/D/H Verein Ringe 1.D. Ringe 2.D. Gesamt

1 Josef Greil Herren Kühnische Freibogenschützen Lambach 242 244 486

2 Augustin Wittmann Herren Apatschn Altransberg 234 236 470

3 Alois Kroner Herren Kühnische Freibogenschützen Lambach 198 258 456

4 Ludwig Grün Herren WSK Landau 224 230 454

5 Agnes Kreuzer Damen Apatschn Altransberg 222 228 450

6 Heinrich GroßerüschkaHerren PG Cham 214 234 448

7 Gisela Utzmeier Damen WSK Landau 196 244 440

7 Alfred Scheidacker Herren Rosenholz Unterlintach 230 210 440

8 Robert Vielberth Herren Rosenholz Unterlintach 224 210 434

9 Michael Pritzl Herren Apatschn Altransberg 222 210 432

10 Erwin Hofer Herren PG Cham 206 220 426

10 Ralf Gollwitzer Herren Stadtschützen Pfreimd 220 206 426

11 Josef Lehrer Herren Rosenholz Unterlintach 216 206 422

12 Riccardo Di Napoli Herren Apatschn Altransberg 200 220 420

13 Wilfried Roick Herren VFL Landshut 192 226 418

13 Michael Haala Herren Black Hawks Blaibach 200 218 418

14 Josef Weinfurthner Herren Kühnische Freibogenschützen Lambach 196 220 416

15 Josef Kollmer Herren Kühnische Freibogenschützen Lambach 174 238 412

16 Florian Faderl Herren Regenbogen Nittenau 214 196 410

16 Stefan Michl Herren Rosenholz Unterlintach 206 204 410

17 Maria Neumeier Damen VFL Landshut 212 196 408

18 Daniel Stuber Herren PG Cham 204 202 406

19 Simone Breithaupt Damen PG Cham 198 206 404

20 Jörg Duschner Herren Black Hawks Blaibach 208 182 390

21 Fritz Kugler Herren Regenbogen Nittenau 168 218 386

22 Herrmann Fuchs Herren TB Kaikenried 196 186 382

23 Thomas Koller Herren Kühnische Freibogenschützen Lambach 178 202 380

24 Alfons Multerer Herren Rosenholz Unterlintach 204 174 378

25 Conny Schötz Damen Apatschn Altransberg 196 180 376

26 Franz Kreuzer Herren Apatschn Altransberg 148 224 372

27 Christian Mühlbauer Herren Rosenholz Unterlintach 178 188 366

28 Christian Mühlbauer Herren TB Kaikenried 166 198 364

29 Oliver Bojko Herren Regenbogen Nittenau 178 180 358

30 Daniel Mühlbauer Herren TB Kaikenried 204 154 358

31 Jojo Heehler Herren Black Hawks Blaibach 186 168 354

31 Richard Sehr Herren Gästeklasse 200 154 354

32 Elke Mühlbauer Damen TB Kaikenried 196 156 352

33 Johann Fischer Herren Rosenholz Unterlintach 146 184 330

34 Heinz Hahn Herren Rosenholz Unterlintach 166 154 320

35 Thomas Schweiger Herren Rosenholz Unterlintach 144 170 314

36 Helmut Haimerl Herren Apatschn Altransberg 106 192 298

37 Jenny Kubat Damen Black Hawks Blaibach 124 158 282

38 Walter TausendpfundHerren Rosenholz Unterlintach 146 132 278

39 Franz Kohl Herren Black Hawks Blaibach 154 118 272

39 Alfred Malterer Herren Rosenholz Unterlintach 154 118 272

40 Ranate Wühr Damen Black Hawks Blaibach 120 124 244

41 Christian Schötz Herren Black Hawks Blaibach 148 88 236

42 David Sehr Herren Gästeklasse 116 112 228

43 Martin Lehrer Herren Rosenholz Unterlintach 114 106 220

44 Josef Kneitinger Herren Rosenholz Unterlintach 84 116 200

45 Dieter Kreisch Herren Rosenholz Unterlintach 70 104 174

46 Andreas Schlensog Herren Apatschn Altransberg 144 0 144

47 Manuel Schleicher Herren Black Hawks Blaibach 60 44 104

Blankbogen Jugend

Platzierung Vorname Name J/D/H Verein Ringe 1.D. Ringe 2.D. Gesamt

1 Marcello Di Napoli Jugend Apatschn Altransberg 172 190 362

2 Rene Reithmeier Jugend Rosenholz Unterlintach 164 174 338

3 Marius Weinfurthner Schüler Kühnische Freibogenschützen Lambach 138 196 334

4 Lukas Borombka Jugend Rosenholz Unterlintach 106 124 230

5 Franziska Huber Schüler Rosenholz Unterlintach 64 154 218

6 Dienna Sobotka Jugend Rosenholz Unterlintach 30 72 102



Best Bowhunter 2010

Visierbogen Erwachsene

Platzierung Vorname Name J/D/H Verein Ringe 1.D. Ringe 2.D. Gesamt Kill gesamt

1 Klaus Graßkamp Herren PG Cham 264 262 526 20

2 Emil Stuber Herren PG Cham 264 262 526 19

3 Matthias Laumer Herren PG Cham 256 270 526 16

4 Thomas Haimerl Herren Rosenholz Unterlintach 256 270 526 14

5 Johann Heuberger Herren Rosenholz Unterlintach 250 256 506

6 Dieter Müller Herren PG Cham 256 238 494

7 Alfred Stangl Herren Regenbogen Nittenau 234 250 484

8 Matthias Heller Herren PG Cham 232 248 480

8 Carsten Klenke Herren Rosenholz Unterlintach 232 248 480

9 Sonja Müller Damen PG Cham 186 262 448

Visierbogen Jugend

1 Thomas Weber Jugend Rosenholz Unterlintach 150 140 290



Best Bowhunter 2010

Mannschaftswertung

Pistolengruppe Cham Alte Herren Platz 1

Erwin Hofer 426

Emil Stuber 526

Dieter Müller 494

Heinrich Großerüschkamp 448

1894

Rosenholz Unterlintach Platz 2

Thomas Haimerl 526

Johann Heuberger 506

Josef Lehrer 422

Robert Vielberth 434

1888

Pistolengruppe Cham junges Gemüse Platz 3

Daniel Stuber BB 406

Simone Breithaupt BB 404

Klaus Graßkamp VB 526

Matthias Laumer VB 526

1862

Kühnische Freibogenschützen Lam Platz 4

Thomas Koller BB 380

Alois Kroner BB 456

Josef Greil BB 486

Josef Kollmer BB 412

1734

Regenbogen Nittenau Platz 5

Alfred Stangl VB 484

Florian Faderl BB 410

Oliver Bojko BB 0

Fritz Kugler BB 386

1638

Apatschn Altradsberg Platz 6

Augustin Wittmann 470

Michael Pritzl 432

Helmut Haimerl 298

Marcello Di Napoli 362

1562

TB Kaikenried Platz 7

Daniel Mühlbauer 358

Christian Mühlbauer 364

Elke Mühlbauer 352

Herrmann Fuchs 382

1456

Black Hawks Blaibach Platz 8

Jörg Duschner 390

Michael Haala 418

Jojo Heehler 354

Manuel Schleicher 104

1266


